29/04/2021 2021-0001758 RICHIESTA DI AUTORIZZAZIONE PER RIFACIMENTO
MARCIAPIEDE ESISTENTE E CREAZIONE RAMPA ACCESSO
DISABILI (SU LATO VIA MONCALVO APPROVAZIONE PROGETTO E
AUTORIZZAZIONE ALL'ESECUZIONE DELLE OPERE SU SUOLO
PUBBLICO

29/04/2021 2021-0001757 IMPEGNO DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO
55.565,56
(CINQUANTACINQUEMILACINQUECENTOSESSANTACINQUE/56)
PER IL RIMBORSO DEL CONTRIBUTO DI COSTRUZIONE A omissis
RELATIVAMENTE AL PERMESSO DI COSTRUIRE N. 294/2010
PROT. ED. 2008-1-20705

28/04/2021 2021-0001756 C. 2 - APPROVAZIONE AVVISO ESPLORATIVO PER
L'ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE
FINALIZZATA ALLA CONCESSIONE IN GESTIONE SOCIALE DELLA